[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017											 №94

[bookmark: OLE_LINK24]О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 03.05.2017г. №78 «О порядке привлечения подрядных организаций для выполнения работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  «город Шарыпово Красноярского края»»

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. №242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  постановление  Администрации города Шарыпово от 03.05.2017г.  №78 «О порядке привлечения подрядных организаций для выполнения работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  «город Шарыпово Красноярского края» внести следующие изменения:
 1.1. Пункт 9  Приложения  изложить в новой редакции:
«9. Заказчик формирует Комиссию в количестве не менее 5 человек, состоящую из представителей:
-Заказчика (управляющей организации) – 1 человек и более;
- администрации города Шарыпово – 1 человек (по согласованию);
- муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» – 2 человека (по согласованию);
- собственника помещений в многоквартирном доме, где будет проводиться ремонт дворовой территории –  1 человек и более;
- представителя регионального отделения Общероссийского народного фронта в Красноярском крае – 1 человек.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава  города Шарыпово           			 	             	       Н.А. Петровская